ORDINÁRIA

00095 - 001007169249-4
Requerente: F.G.R.P. e outros
Requerido: I.P.E.R.I. => Final de Decisão: “... Do exposto, defiro a
antecipação de tutela, determinando a parte Ré(IPER) , que pague
para cada Autor, à título de pensão provisória, o valor de R
434,00(quatrocentos e trinta e quatro reais), a serem entregue/
depositado até o dia 05 de cada mês, em uma conta corrente
fornecida posteriormente pela avó dos menores. Intime-se a parte
Ré para ciência e cumprimento do aqui decidido. Após, cite-se.
Intime-se as partes autoras pessoalmente.